
Margonin, dnia 17 października 2019 r.

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin z analizy oświadczeń majątkowych za

rok 2018

Zgodnie z art. 24 h ust. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z

2019 r., poz. 506 ze zm.) Przewodniczący Rady dokonał analizy oświadczeń majątkowych Radnych Rady

Miasta i Gminy Margonin, zobowiązanych do złożenia w terminie do dnia 30 kwietnia 2019 r. oświadczeń

majątkowych wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. 

W  terminie  do  dnia  30  października  każdego  roku  podmiot  dokonujący  analizy  oświadczeń

majątkowych przedstawia radzie gminy informację o: osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego

lub  złożyły  je  po  terminie,  nieprawidłowościach  stwierdzonych  w  analizowanych  oświadczeniach

majątkowych wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia.

Oświadczenia majątkowe Radnych Rady Miasta i Gminy Margonin oraz Przewodniczącego Rady

Miasta i Gminy Margonin zostały złożone w ustawowym terminie tj. do 30 kwietnia 2019 r. 

Po jednym egzemplarzu oświadczeń przekazano do Urzędu Skarbowego w Chodzieży, natomiast

oświadczenie majątkowe Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin zostało przesłane zgodnie z

przepisami do Wojewody Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady dokonał  analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Miasta  i  Gminy

Margonin polegającej na porównaniu treści analizowanych oświadczeń oraz załączonych kopii zeznania o

wysokości  osiągniętego  dochodu  (PIT)  z  treścią  oświadczeń  majątkowych  i  PIT  złożonych  w  latach

poprzednich. I nie stwierdził nieprawidłowości w złożonych oświadczeniach.

Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Chodzieży  pismem  nr  3037-SKA.4006.7.2019  z  dnia

11  października  2019  r.  wskazał  osoby,  u  których  w  wyniku  przeprowadzonej  analizy  wystąpiły

nieprawidłowości.

W stosunku do stwierdzonych nieprawidłowości nie podjęto żadnych działań, ponieważ zgodnie ze

wskazaniami Urzędu Skarbowego nie mają one wpływu na wysokość zobowiązania podatkowego.

Składający  oświadczenia  zostali  poinformowani  o  nieprawidłowościach  stwierdzonych

w wyniku dokonanej analizy oraz zobligowani do ich wyeliminowania przy składaniu kolejnych oświadczeń.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  KN-VII.414.150.2019.3  z  2  sierpnia  2019  r.  w  związku

z przeprowadzoną analizą wskazał  braki  w złożonym oświadczeniu majątkowym złożonym na początek

kadencji 2018-2023 oraz w oświadczeniu majątkowym złożonym wg. stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

W  związku  ze  stwierdzonymi  brakami  i  błędami  formalnymi  Przewodniczący  Rady  pismem

z  9  sierpnia  2019  r.  nr  RMG.0043.17.2019  przesłał  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  korektę  swojego

oświadczenia majątkowego. 


